Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Corrección
de
parámetros,
lavado y
engrasado
Actualización
Traslado a
verificación
Un aditivo
liqui moly
SDI

$3,869.83 $3,869.83

Subtotal: $3,869.83

IVA (16%) $619.17

Total: $4,489.00

CUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA
Y NUEVE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|a4940319-b662-48cf-bfa9-802b7c5a1381|2021-09-